DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001834 Estado da Bahia - terça-feira, 29 de abril de 2025 Ano 10

Pregão Eletrônico

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE002/2025SMA

 O Pregoeiro torna público aos interessados, primando pelo princípio da publicidade e transparência,
torna público aos interessados que a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n.º
PE002/2025SMA, prevista anteriormente para o dia 07/05/2025, às 09:30, cujo objeto é a eventual
contratação de empresa especializada para prestar serviços com a locação de estrutura e equipamentos,
para ser utilizados na realização de festejos e eventos no município de Presidente Tancredo Neves,
encontra-se remarcada para o dia 14/05/25, às 09:30. O adiamento ocorreu face à necessidade da
modificação do item da qualificação técnica. Os interessados poderão retirar o Edital e seus Anexos no
site:http://www.airdoc.com.br/PortalMunicipio/ba/pmpresidentetancredoneves/licitacoes,https://licitanet.co
m.br/ e https://pncp.gov.br/app/editais?pagina=1. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone
(73) 3540-1025 ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na Avenida
Adolfo Araújo Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente Tancredo
Neves. José Brito Cabral Neto – Pregoeiro

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 255789FCBA59F859000F6CA90857ECB7

		2025-04-29T16:28:45-0300